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J
K

Ściana budynku
podsadzona pnączami
Parthenocissus quinquefolia
winobluszcz pięciolistkowy

Quercus robur 'Concordia'
dąb szypułkowy odm. 'Concordia'
(żółtolistna)

Picea pungens 'Glauca'
świerk kłujący odm. 'Glauca',
Aesculus x carnea
kasztanowiec czerwony,
Cornus alba 'Elegantissima'
dereń biały odm. Elegantissima'
podsadzone niskimi
krzewami okrywowymi

Gleditsia triacanthos
'Sunburst'

glediczja trójcierniowa
odm. 'Sunburst'

Malus 'Ola'
jabłoń odm. 'Ola'

żywopłot do
wys. 1 - 1.2 m

Grupa Philadelphus
jaśminowiec

Grupa Corylus avellana
leszczyna pospolita

żywopłot formowany
do wys. 2 - 2.2 m
Cornus alba  'Elegantissima'
dereń biały odm. 'Elegantissima'

Carpinus betulus
grab pospolity

żywopłot formowany
do wys. 2 - 2.2 m
Spiraea x vanhouttei
tawuła van Houtte'a

F

F

5

4

3

2

1

10

98

7

6

13

12

14

A -K
-1

-2
-

-
-

LEGENDA:
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2 zagajniki
z ozdobnych odmian
Sorbus aucuparia
jarzębu pospolitego
odmiany różniące się tylko cechą
koloru owoców - owoce
czerwone, pomarańczowe, rózowe
w grupach po 3 - 5 szt.
podsadzone niskimi krzewami okrywowymi
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